
 

ДУМА 
ПАРТИЗАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ПРИМОРСКОГО   КРАЯ 

РЕШЕНИЕ 
село Владимиро-Александровское 

 

27.07.2018                                                                                                           № 439 

  

О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки 

Новолитовского сельского поселения 

Партизанского муниципального района 

Приморского края 

 

 

В соответствии со статьей 14 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 

общий принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 

статьями 30-33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, руководствуясь 

Уставом Партизанского муниципального района, в целях обеспечения устойчивого 

развития территории Партизанского муниципального района, развития инженерной, 

транспортной и социальной инфраструктур, учета интересов граждан и их объединений, 

урегулирования вопросов в сфере градостроительной деятельности, Дума 

Партизанского муниципального района 
 

РЕШИЛА: 
 

1. Принять муниципальный правовой акт «О внесении изменений в Правила 

землепользования и застройки Новолитовского сельского поселения Партизанского 

муниципального района Приморского края» (прилагается). 

 

2. Признать утратившим силу муниципальный правовой акт от 25.03.2016 № 263-

МПА «Правила землепользования и застройки сельских поселений Партизанского 

муниципального района Приморского края» - приложение № 4 к решению Думы 

Партизанского муниципального района от 25.03.2016 № 263 «О внесении изменений в 

Правила землепользования и застройки сельских поселений Партизанского 

муниципального района». 

 

3. Направить муниципальный правовой акт и.о. главы Партизанского 

муниципального района для подписания и официального опубликования. 

 

4. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.  

 

 

 

Председатель Думы                                                                                             С.Е. Шерстнев 

 



МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ПРАВОВОЙ АКТ 

 

О внесении изменений в Правила землепользования и застройки 

Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального 

района Приморского края 
 

 Принят решением 

Думы Партизанского 

муниципального района  

от 27.07.2018 № 439 

                           

1. Внести изменения в Правила землепользования и застройки Новолитовского 

сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края, приняв 

их в новой редакции в следующем составе: 

1.1. Порядок применения Правил землепользования и застройки Новолитовского 

сельского поселения Партизанского муниципального района Приморского края и 

внесения в них изменений (приложение № 1); 

1.2. Карты градостроительного зонирования Новолитовского сельского поселения: 

- Карта градостроительного зонирования поселения (приложение № 2); 

- Карта градостроительного зонирования пос. Волчанец, с. Новолитовск 

(приложение № 3); 

- Карта градостроительного зонирования дер. Кирилловка, дер. Васильевка 

(приложение № 4); 

1.3. Градостроительные регламенты к Правилам землепользования и застройки 

Новолитовского сельского поселения Партизанского муниципального района 

Приморского края (приложение № 5).  

 

2. Настоящий правовой акт вступает в силу с момента его официального 

опубликования. 

 

 

 

И.о. главы Партизанского муниципального района                                          Л.В. Хамхоев 

 

27.07.2018 года 

№ 439-МПА  

 

 

 

 

 
 


